
~
CENTENARIO
DE LA Il£FORH" U~IlVERSITARIA,

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

"20/8 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

. . EB 2018
San Miguel de Tucumáu, 2 B F

VISTO el Expte N° 61.333/17 por el cual la Facultad de Ciencias Exactas y
Tecnología solicita se acepte la renuncia presentada por la Mag. Silvia Ester Busab de
Abdelnnr, a partir del 01 de diciembre de 2017, al cargo de Profesora Titular con
Dedicación Exclusiva para el Área Análisis Matemático, Asignaturas "Análisis
Matemático 1", "Cálculo 1", "Cálculo Nivel 1", "Cálculo Nivel 11" y "Cálculo H",
condicionada a los términos del Dcto. 9202/62; y

Por ello,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE:

ARTICULO 1".- Tener por aceptada a partir del 01 de diciembre de 2017 la renuncia
presentada por la Mag. Silvia Ester Busab de Abdelnnr, al cargo de Profesora Titular con
Dedicación Exclusiva para el Área Análisis Matemático, Asignaturas "Análisis
Matemático 1''' "Cálculo 1", "Cálculo Nivel 1", "Cálculo Nivel IP' y "Cálculo U",
condicionada a los términos del Dcto. 9202/62.- I

ARTICULO 2".- Hágase saber, tome razón Dirección Géneral de Personal y vuelva a la
Facultad de origen.-

. O ~RESOLUCION N': 1
LS

2 1 2018

D a. ALICIA BARDO N
RECTORA

Universidad Nacional de Tucumá~

Lic. !,DRIAN G. ~••• ,¿NO
DIRECTOR

Oespacho Cons"jo SU"','.'


